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KOMMUN
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Tid:

Plats:

IEA

jo- och halsoskyddsnamnden

Torsdag 21 september 2021, kl 13.00
Via Webex

Upprop
Justering
Dagordning
Fraga om jav

Kallelse/Foredragningslista

(S=skrivelse, B=bilaga, B(n)=bilaga i ndmndrummet)

Arenderubrik Dragning
Féredragande/beredningsansvarig Tid (max)

Hand-
lingar

Sidnr

Information fran férvaltningschefen 15 min
Rune Brandt

Arende 2021-3146 - Ansdékningar om medel ur utvecklingsanslag 5 min
for digitaliseringoch digitaliseringsreserv 2022, KS-2021/00433
Sara Norqvist

Arende 2021-3329 - Ansékan om stadigvarande 5 min
serveringstillstand tillallmanheten - Brédernas
Karin Lindmark

Arende 2021 4235 - Utreda och sikerstilla skyddsatgarder 5 min
gallande kansligaoch integritetskansliga personuppgifter, samt

sekretesskyddad information
Andreas Sjégren

Arende 2021-4079 - Forslag till nya féreskrifter och 10 min
skotselplan for Grossjonnaturreservat
Marlene Olsson

Arende 2021-3741 - Taxa serveringstillstdnd 10 min
Lina Lindberg

Arende 2021-4448 - Taxa fér Umed kommuns 5 min
avgifter inomlivsmedelslagstiftningen

Jenny Wallin

Arende 2021 4281 - Revidering av Ume& kommuns taxa for 10 min
verksamhet enligtmiljobalken

Sara Norgqvist

S+B(n)

S+B(n)

S+B(n)

S+B(n)

S+B(n)

S+B(n)



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Arende 2021-4462 - Sammantradestider for miljo- och
hélsoskyddsnamnden 2022

Andreas Sjogren
Arende 2021-3916 - Samrad om riskanalys for internkontroll
Andreas Sjogren

Arende 2021-3914 - Kvalitetsdeklarationer for 2022
Petra TihIman

Arende 2021-3911 - Behovsutredning 2022-2024
Daniel Nordstrém

Information

- Start verksamhetsplanering, omvarldsbevakning
Daniel Nordstrém och enhetscheferna

Kurser och konferenser

Ovriga fragor - vid dagens och/eller kommande sammantride

Forteckning 6ver delegerade beslut

Avslutande av sammantradet

Ingen

dragning

5 min

5 min

5 min

60 min

S+B(n)

S+B(n)

S+B(n)

S+B(n)

B(n)





